

## QUIS, EN KORT HISTORIK

1982

### **Tekniska Museet**

Sammanställer en utställning "Kvinnliga uppfinnare finns dom?" i samarbete med gruppen "Kvinnor och Teknik" från Fredrika Bremerförbundet. Kvinnliga uppfinnare från SUF inbjuds att delta.

1984

### **Första Kvinnor Kan mässan i Göteborg**

Utställningen "Kvinnliga Uppfinnare finns dom?" visas.  
Ett seminarium för kvinnliga uppfinnare hålls.

1985

### **Kvinnokonferens i Nairobi**

Kvinnliga uppfinnare presenteras på en fotoutställning.

1986

### **SUF fyller 100 år**

SUFs kvinnliga medlemmar beslutar om egna aktiviteter.

1988

### **Filmen "Kvinnliga uppfinnare"**

Filmen produceras i samarbete med Tekniska Museet och PRV.

1989

SUFs kvinnor väljer namnet QUIS<sup>®</sup>, Kvinnliga Uppfinnare I Sverige.

1990

### **Kvinnor Kan mässa i Västerås**

QUIS deltar med egen monter.

1991

**Seminarium**

QUIS ordnar ett 2 dagars seminarium för SUFs alla kvinnliga medlemmar.

**QUIN, Qvinnliga Uppfinnare I Norden**

QUIS medverkar till att ett nätverk skapas för kvinnliga uppfinnare i de Nordiska länderna.

**Publikationen QUIN ges ut**

Publikationen innehåller namn och adresser på de kvinnor, som vill vara med i nätverket. Ett samarbete med STU och Nordiska Ministerrådet.

**QUIS – SYD/VÄST bildas**

1992

**Kvinnor Kan mässa i Stockholm**

QUIS samarbetar med PRV. QUIS presenterar sitt nordiska nätverk.

**QUIN**

I QUIS` monter och vid ett seminarium ordnat av QUIS deltar kvinnor från Danmark, Finland, Norge och Sverige.

1994

**Kvinnor Kan mässa i Östersund**

QUIS samarbetar med PRV.

**Nordiskt Forum i Åbo**

QUIS gör en skärmutställning QUIN med 3 kvinnor och deras uppfinningar från vardera de fem nordiska länderna, även Island.

QUIS deltar i ett samnordiskt seminarium.

De nordiska deltagarna säljer sina produkter i ett gemensamt marknadsstånd.

**QUIS blir medlem i IFIA – WIN**

**Konferens i SUFs lokaler**

Ett samarbete med CAU i Halmstad.

1995

**QUIS Stockholmskrets ordnar månadsmöten**

**Kvinnokonferens i Peking**

Utställningen QUIN visas i IFIAs monter.

1996

**Kvinnor Kan mässa i Karlskrona**

Ett samarbete med SIC.

1997

**QUIS Buissness Group bildas**

Ett försök att satsa på mer affärsmässig utbildning.

**"Kvinnor så in i Norden" mässa i Kalmar**

Ett samarbete med SIC.

**QUIS – VÄST och QUIS – SYD bildas**

**Trade Fair '97 i Madrid**

Ett samarbete med Women`s Word Banking, Mälardalslobbyn och SIC.

Utställarna hade innan resan fått en kontaktperson på Svenska Handelskammaren i Madrid. QUIS gruppen deltog vid en informationsträff på Handelskammaren.

Representanter från SIC och QUIS deltog i ett europeiskt seminarium, där de informerade om Sveriges satsningar på kvinnliga uppfinnare.

**QUIS ordnar en utställningsplats på Designtorget i Stockholm**

Ett samarbete med SIC.

1998

**Kvinnor Kan mässa i Norrköping**

Ett samarbete med SIC, ALMI och NUTEK.

**Utställning i Trollhättan**

QUIS deltar i jobbtåget.

**Formexmässa i Stockholm**

**Uppfinnarmässa i Bryssel**

Ett samarbete med SIC.

1999

**Boken "Kvinnliga Uppfinnare"**

Författare Margareta Jonason. Ett samarbete med NUTEK.

**QUIS deltar i Vetenskapsfestivalen i Göteborg**

**QUIS deltar i Östersjökonferensen Swebalt Q i Västerås**

**QUIS deltar i nordiskt möte i Köpenhamn**

**Första lokalföreningen för kvinnor startar i Luleå**

2000

**Projekt MentorRing startar med två Ringar**

**QUIS ordnar ett nordiskt möte i Stockholm**

**QUIS är sekreterare och skriver rapport vid NUTEKs konferens "Kvinnor och Innovationer"**

**QUIS deltar i NGO konferens i Köpenhamn**

**Kvinnor Kan mässa i Luleå**

**QUIN seminarium och utställning i Åbo**

2001

**MentorRingarna ställer ut på Formexmässan**

**Nya MentorRingar startar i Göteborg, Mariestad och Luleå**

**Ny lokalförening i Uppsala**

**QUIS deltar i Botkyrkas manifestation för entreprenörskap**

**MentorRingar från Stockholm fortsätter med projekt Kompetensutveckling inom EU-projektet Mål 3.**

**QUIS deltar i Tekniska Mässan i Stockholm**

**Tre MentorRingar startar i Stockholm för både kvinnor och män**

**QUIS informerar om kvinnliga uppfinnare och uppfinnandets villkor**

**Föredrag**

vid universitetet i Växjö, vid högskolan i Trollhättan samt vid föreningen Hem och Samhälle i Årsta, Spånga, Farsta och Högdalen.

**QUIN möte i Reykjavik**

**2002**

**Fyra allmänna möten med föredrag**

**Ny broschyr på svenska och engelska**

**En utställning, ett "skyltställ" med plats för ett 50-tal affischer med presentation av kvinnors uppfinningar.**

**QUIS deltar i:**

- Formexmässan
- Uppfinnarriksdagen i Arvika
- Näringslivets Idè – dagar i Kungsträdgården
- Utställningen "Leka, skapa veta" på biblioteket i Vallentuna

**En MentorRing startar i Göteborg**

**QUIS håller föredrag vid PRV, Skolverket, Rotary, Resurscentrum för kvinnor, ALMI i Östersund, Uppfinnarföreningen i Umeå, Mälardalens Högskola.**

**QUIN håller möte i Tallinn**

QUIS deltar med en utställning.

**Ett nätverk QUIN – Estonia bildas**

**2003**

**Fyra allmänna möten med föredrag**

**QUIS ordnar ett tvådagars seminarium på Ideum i Lidköping. NUTEK sponsrar. Deltagare från hela Sverige.**

**En treveckors utställning "Tänk till –kreativitet idag, uppfinning I morgon" i Gustavsberg.**

Sponsorer är NUTEK, Stockholms Näringslivskontor, Länsstyrelsen, SIC/ projekt Innovativa kvinnor.

**Seminarier, debattkväll, program för ungdomar, informationskväll ingår.**

**QUIS deltar i Formexmässan med 16 deltagare.**

**QUIS ordnar permanenta utställningar på Näringsdepartementet, SAS och NUTEK.**

**QUIS deltar aktivt i Tekniska Museets insamling och dokumentation av kvinnors uppfinningar.**

Insamlingen ska resultera i en utställning.

**QUIS håller föredrag bl.a. på NUTEKs konferenser.**

**QUIN – Finland ordnar en utställning med textila uppfinningar i Helsingfors.**

Nio kvinnor från Sverige deltar. Nordiska Ministerrådet sponsrar.

2004

**Fyra allmänna möten med föredrag.**

**QUIS deltar på Formexmässan med 14 deltagare.**

**QUIS fortsätter med permanenta utställningar på Näringsdepartementet, SAS och NUTEK.**

Materialet cirkulerar mellan de tre stationerna.

**QUIS samverkar med Karolinska sjukhuset i deras projekt för att utveckla kvinnors idéer.**

**QUIS deltar i ett morgonmöte i Riksdagen med talmannens nätverk.**

**QUIS informerar om kvinnors uppfinningar.**

Bland annat i World Trade Center i samarbete med stiftelsen Kvinnor Kan, och i Riskkapitalföreningen.

SUFs vd Wanja Bellander har framträtt i Radio och TV och informerat om QUIS.

**QUIN har möte på Island.**

Gunilla Wendsjö från Luleå deltar.

## 2005

Fyra allmänna möten med föredrag.

**QUIS deltar i Formexmässan.**

**QUIS bidrar med en uppsats "Kvinnors kreativitet och drivkraft" i Tekniska Museets årsbok Daedalus.**

**QUIS deltar som projektledare i Karolinska sjukhusets projekt "Utveckla din idé"**

Bland annat för att utbilda så kallade förändringsagenter.

**Ett projekt MentorRing startar i Kalmar län.**

Projektet drivs av ALMI i samarbete med riksdagsledamoten Anne Ludvigsson.

**QUIS bidrar till publikationen "Bra förslag, ett vinstgivande koncept".**

På uppdrag av SIC/Innovativa kvinnor.

**QUIS deltar med utställning och försäljning på Steninge slott i samband med deras julmarknad.**

**QUIN och QUIS deltar i gemensamma aktiviteter i Reykjavik och i London**

## 2006

Fyra allmänna möten med föredrag.

**QUIS delar ut pris till "Årets Kvinnliga Uppfinnare"**

Ur Margareta Anderssons Minnesfond. Fonden har bildats med bidrag från Sune Hilstad och från QUIS. Årets vinnare blev Ylva Ryngebo.

**Tekniska Museet inviger sin utställning "Kvinnors Uppfinningar".**

QUIS har deltagit i hela projektet, insamling och utställning.

**QUIS deltar och säljer sina produkter i Tekniska Museets julbasar.**



En sammanställning av svenska kvinnor och deras uppfinningar "Visst finns kvinnliga uppfinnare" tas fram och finns på SUFs hemsida. Finansieras genom ett bidrag från "Statsbidrag för kvinnors organisering".

QUIS deltog under många år i samarbete med "Kvinnor och Teknik" gruppen vid Tekniska Museets Kvinnor och Teknik dagar.

